

Renovarea rețelei de iluminat public din s. Mascauti, r-ul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 344 326 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	10,00	1 232,37 743,49	12 323,71 7 434,88
2		Pilon metalic h=7m	buc	10,00	1 750,00 0,00	17 500,00 0,00
3	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	2,00	3 440,97 2 115,76	6 881,95 4 231,51
4		Conductor SIP 5.2x25 mm2	m	2 000,00	15,50 0,00	31 000,00 0,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,95	1 274,11 1 053,63	2 484,52 2 054,57
6		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	195,00	10,42 0,00	2 031,90 0,00
7		Clema de ancora PA -25	buc	50,00	22,00 0,00	1 100,00 0,00
8		Suport AL CA -1500	buc	50,00	35,20 0,00	1 760,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9		Suport AL CS -1500	buc	50,00	82,50 0,00	4 125,00 0,00
10		Clema de suport RA 25	buc	45,00	12,50 0,00	562,50 0,00
11		Banda de INOX E2007	m	580,00	10,40 0,00	6 032,00 0,00
12		Clema A200	buc	580,00	3,50 0,00	2 030,00 0,00
13		Clema de strapungere PC 25-70	buc	20,00	39,00 0,00	780,00 0,00
14		Clema de strapungere PC 4-70	buc	390,00	13,00 0,00	5 070,00 0,00
15		Conectoare Forbox d=6mm	buc	585,00	3,50 0,00	2 047,50 0,00
16	08-02-369-3	Corp de iluminat tip LED	buc	195,00	158,85 155,50	30 974,79 30 321,54
17	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	195,00	76,47 76,47	14 912,24 14 912,24
18		Consola metalica p/u felina stradal KP -4M	buc	195,00	100,00 0,00	19 500,00 0,00
19	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	195,00	103,51 96,02	20 184,39 18 723,14
Cheltuieli directe			lei			181 300,50
Asigurarea sociala				24,00 %		18 642,69
Cheltuieli de transport				3,00 %		2 951,33
Total				100,00 +		202 894,52
Cheltuieli de regie				25,00 %		19 419,47
Beneficiu				1,00 %		2 223,14
Total Lucrari de montare						224 537,13

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						77 677,88
		2. Utilaj				
20		Corpuri de iluminat LED 30W COB 6500K	buc	195,00	270,00 0,00	52 650,00 0,00
21		Siguranta fuzbila pu adaptor izolat pu linii aeriene cu sguranta 2A	buc	195,00	50,00 0,00	9 750,00 0,00
Total Utilaj						62 400,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		286 938	
TVA			20,00 %		57 388	

Total deviz: **344 326**
Incluziv salariu **77 679**

Intocmit (SRL " Visom Cons ")
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s. Mascauti, r-ul Criuleni)
(funcția, semnătura)